Tezli Yüksek Lisans programlarına kayıt hakkı kazanan 

Yabancı Uyruklu adayların, kesin kayıt evraklarını Enstitümüze teslim ettikten sonra Öğrenci Numaraları ile Ziraat Bankası 

ATM’lerinden ya da internet bankacılığı üzerinden Yükseköğretim Kurumları Ödemeleri kısmından bir dönemlik 

6.651,00(Altıbinaltıyüzellibir) Türk Lirası tutarındaki katkı payını ödemeleri gerekmektedir. Ödeme İşleminden sonra alınacak 

olan dekont Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’ne teslim edilmelidir. 

Ödeme İşlemleri 05-06 Şubat 2026 Tarihleri arasında yapılacaktır.